
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0060178/2019 "III American Workshop"

 
VISTO:

           La nota elevada por los docentes del Centro de Microscopía Electrónica de la FCM, en
donde solicitaron licencia con percepción de haberes, por haber asistido al  “III American
Workshop of LABOX on Mitochondrial Phyisiology and Dynamycs 2019, en la ciudad de
Florianapolis, Santa Catarina, (Brasil),  desde el 08/11/2019 hasta el 12/11/2019;

 

CONSIDERANDO:

 

EI Visto Bueno de la Sra. Directora del Centro de Microscopía Electrónica Prof. Dra.
Alicia I. Torres;

 

Que dicha solicitud se ajusta a los derechos contemplados en el art. 50 Inc. 3 del Decreto
1246/2015;

 

Que ha tomado conocimiento la Dirección de Recursos Humanos;

 

Que esta Casa de Altos Estudios promueve la capacitación de sus docentes, para el
beneficio de toda la comunidad, ampliando sus conocimientos;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS



RESUELVE

 

Artículo 1°: Justificar las inasistencias de los siguientes docentes del Centro de Microscopía
Electrónica de la FCM, por haber asistido al “III American Workshop of LABOX on
Mitochondrial Phyisiology and Dynamycs 2019, en la ciudad de Florianapolis, Santa Catarina,
(Brasil),  desde el 08/11/2019 hasta el 12/11/2019:

Docente Legajo
Sra. Dra. Liliana Sosa 43573
Sra. Dra. Ana Lucía  de Paul 32572

 

 

Artículo 2°: Registrar y Comunicar.

 

mmc/mbb

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2019-5569-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2019
		2019-12-04T07:23:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T09:25:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T09:26:02-0300
	GDE UNC




